
 
Mänttä-Vilppulan kaupungin sopimus ensihuollosta Suomen Punaisen Ristin Mäntän ja 
Vilppulan osastojen kanssa 
 
Kaupunginhallitus 06.02.2023 § 36    
837/00.04.02/2022    
 

Mänttä-Vilppulan kaupungilla on ollut vuodesta 2009 saakka voimassa 
oleva sopimus Suomen Punaisen Ristin Mäntän ja Vilppulan osastojen 
kanssa yhteistyöstä ja työnjaosta erilaisissa onnettomuustilanteissa. 
 
Suomen Punaisen Ristin kautta koordinoidaan Vapaaehtoisen pelastus- 
palvelun toiminta, joka on kaupungin tukena onnettomuustilanteissa. 
Suomen Punainen Risti varautuu toimimaan normaaliaikaisissa hätä- ja  
häiriötilanteissa. Järjestön toiminnasta poikkeusoloissa on sovittava 
erikseen. Ensihuoltosopimuksella kaupunki ja Punaisen Ristin paikalliset 
osastot ovat sopineet Punaisen Ristin valmiudesta avustaa kaupunkia 
erilaisten on net tomuusja kriisitilanteiden sattuessa. Sopimuksessa 
todetaan, missä tehtävissä vapaaehtoiset voivat toimia ja millä vasteajalla 
ja mitkä resurssit vapaaehtoisilta saadaan käyttöön. Samoin sovitaan 
korvauksista. Sopimukseen on kirjattu toimenpidekorvaus, joka on 400 
euroa/hälytys. 
 
Sellaisia hälytyksiä, joista tämä korvaus tulisi maksettavaksi, ei ole muu 
taman viime vuoden aikana tapahtunut. Joka tapauksessa viranomaisella 
on aina (myös virka-ajan ulkopuolella) lakisääteisesti johtovastuu ja 
kokonaisvastuu ensihuollon tehtävistä niissä tilanteissa, joita sopimus 
koskee. Punaisen Ristin vapaaehtoiset sopimuksen mukaisesti ovat apuna 
ja tukena. 
 
Sopimus on tehty aikaisemmin aina vuodeksi kerrallaan. Uusin 
sopimusneuvottelu pidettiin kesäkuussa 2018. Sopimusneuvotteluissa 
päivitettiin sopimukseen yhteyshenkilöt ja sovittiin, että sopimus 
ehdotetaan tehtäväksi toistaiseksi voimassa olevana. Sopimuksessa on 6 
kk irtisanomisaika. 
Sopimusosapuolilla on sopimuksen mukaisesti velvollisuus ylläpitää 
sopimuksen yhteystietoja joita muutetaan. 
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Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää 
- hyväksyä liitteenä olevan ensihuollon sopimuksen kaupungin sekä 
Suomen Punaisen Ristin Mäntän ja Vilppulan osastojen välillä. 
- antaa kaupunginjohtajalle ja hallintojohtajalle oikeuden allekirjoittaa 
sopimus. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


